LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “HOTEL 2, 3,4,5,6,7,8,9-18, 19, 20,21, 22, 23 DHE 25 KATE ME 2 KATE NENTOKE
NDODHUR NE SHENGJIN LEZHE "

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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PAMIJE TREDIMENSIONALE
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit: 1592.8 m?
Sipérfage e truallit e z€né nga struktura (gjurma): 819.4 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 16,618.1 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén tokeé: 2,429.2 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén tokeé: 19,047.3 m?
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 51.4%
Intensiteti 1 ndértimit: 104
i e Miratuar me Vendim t& KKT Nr.13, Daté 20.11.2024
Numri 1 kateve nén toké: 2 kat :
LEJE NDERTIMI PR OBJEKTIN: “HOTEL 2, 3,4, 5, 6,7, 8, 9-18, 19, 20,
TREGUES TEKNIK: 21,22,23 DHE 25 KATE ME 2 KATE NENTOKE
Nr. pasurie: 3/610, 3/917/1, 3/917/2, 3/2503, 3/2504 dhe Zona Kadastrale: ZK.1987 NDODHUR NE SHENGJIN LEZHE
Kufizimet:
Distancat nga kufiri i pronés:
Veriu: 8.3 m dhe 8.4 m, LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “HOTEL2,3,4,5,6,7,8,9-18, 19,20,21,
Lindja: 5.1 m dhe 5.7m, EMERTIMI I FLETES: | | 22 DHE2SKATEME2 KATENENTOKE
Jugu: 1.5m dhe 3.3m
Peréndimi:  3.5m
Distancat nga objektet ekzistuese:
Veriu: 10 m per volumin 25 kat nga objekti ekzistues 6 kat. FEOIEKTUES:
8.6 m per volumin 2 dhe 19 kat nga objekti ekzistues 1 dhe 2 kat.
Jug: 12.1m per volumin 25 kat nga objekti ekzistues 4 kat,
ll.lfn per volumin 19 kat nga objekti ekzistues 6 kat. ZHVILLUES:
Distancat nga trupi i rruges:
. 4 iy ’ 1 ‘ | Perendim: 7.1 m dhe 7.2 m per volumin 2 kat nga trupi i rruges.
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